dit, quod in ecclesia Romana conversi et conversae religio-

num sunt in statu perf'ectionis. Dixit etiam, quod, licet apud

eos ille, qui solum seit „Pater noster" et „Ave Maria," or-

dinetur in diaconum, communiter tarnen si aliquis esset, qui

nollet esse diaconus , sed solum faceret vota praedicta et

promitteret
,
quod • ipse vult stare et perseverare usque ad

mortem in via eorum, crederet, esse eum in statu pert'ectio-

nis. Interrogatus, si vellet jurare, quod praedictas revoca-

tiones facit et fecit, quia ita credit, ut dixit in revocatione

dictorum articulorum, respondit, quod boc nullo modo ju-

raret, nec credit, ut dixit, ita esse. Interrogatus, si, quando

dictos articulos
,
quos nunc revocavit, füit conf'essus , et in

prima confessione sua credebat eos , ut confessus fuit in

dicta conf'essiöne
,

respondit
,
quod sie. Interrogatus

,
qui

erant illi de statu suo, qui fuerunt in partibus Vasconiae et

iecerunt multos'credentes, respondit, quod Kobertus Mor-

terii et Stepbanus Maurini, qui ambo erant presbyteri sectae

suae, et, ut dixit, sunt mortui, sex anni sunt elapsi, ut di-

xit. Interrogatus, si ipse t'uit missus ad partes istas per

süum Majorem, vel si stat sub obedientia sui Majoris , di-

xit, quod non venit ad partes istas de mandato sui Majoris,

nec est sub obedientia ejus, quia est ei rebellus. Interroga-

tus
,

quare est rebellus suo Majori et propter quid
,

dixit,

quod ideirco est rebellus suo majorali
,

quia vult et voluit

sequi suas voluntates.

Tenor commissionis dicti fratris Gualhardi, de quo su-

perius in dicto processu est facta mentio, talis est.

Kev. patri in Christo D. Jacobo, Dei gratia Appami-

ensi episcopo, i'rater Joannes de belua, inquisitör haereticae

pravitatis in regno franciae per sedem apostolicam deputa-

tus, salutem et reverentiam debitam et devotam.
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Cum in vestra dioecesi , Domino permittente , casus

haereticales proh dolor reperiantur frequenter, et nos occu-

pati plurimum ad vestram praesentiam faciliter aecedere

non possimus, paternitati vestrae, de cujus sapientia magni-

fica et discretione circumspecta fiduciam gerimus non im-

merito pleniorem , tenore praesentium committimus et con-

sentimus
,

cpiod vocato fratre Gualhardo ordinis nostri de

conventu Appamiensi nobis munere requisitis pro poeniten-

tia arbitraria imponenda cuicunque, citra tarnen casum in-

jurationis , libere ad sententiam procedere , aut de jam im-

posita poenitentia per nos gratiam facere valeat. Dat. Car-